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SURAT TUGAS

No. 6237/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.

No. Dosen / NIP 1 6237/201030158

NIDN / NIDK : 0319107802

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : CLUSTER SUDIMARA SELATAN NO 7 JL. MASJID ALBAIDO RT/RW: 003/003

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MANG653 Akuntansi untuk Manajer 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MANG651 Manajemen Fungsional 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

4 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

S FEB943 Tata Kelola Perusahaan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 EBM961 Manajemen Perbankan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

7 EBM711 Seminar Manajemen 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab scbagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6237/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2023
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“ Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas
) Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Manajemen Perbankan Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. (6237)
EBM961 KJ002
Senin, 10:00 - 12:30 (R310)

: Internal : 60 Eksternal : 0

1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

¢ Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Renea
K ell::nlp ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelal Materi/Kegi C;\Z:"n Status H(ien'::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 18 6237 - Dr. Teori 57 Tatap Muka  Pengertian, menjelasakan Selesai
Sep 2023 ABDURRAHMAN Fungsi dan Jenis RPS
. , SKM, MM. Bank Serta
10008 Otoritas
12:30 Ruang : R310 Pengawasan
Bank
2/1 Senin, 25 6237 - Dr. Teori 60 Tatap Muka  Kegiatan Presentasi Selesai +*
Sep 2023 ABDURRAHMAN Perbankan Kelompok
10:00 - , SKM, MM. Tanya Jawab
. . Penjelasan
12:30 Ruang : R310 pelengkap
3/1 Senin, 2 Okt 6237 - Dr. Teori 56 Tatap Muka  Bank Syariah presentasi Selesai +*
2023 ABDURRAHMAN dan perbedaan  kelompok
10:00 - , SKM, MM. dengan bank diskusi
12:30 Ruang : R310 konvensional
4/1 Senin, 9 Okt 6237 - Dr. Teori 55 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai +*
2023 ABDURRAHMAN Dana dan Bank  Kelompok
10:00 - , SKM, MM. Diskusi
12:30 Ruang : R310
5/1 Senin, 16 6237 - Dr. Teori 56 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai +*
Okt 2023 ABDURRAHMAN Kredit kelompok
10:00 - , SKM, MM. Diskusi
12:30 Ruang : R310
6/1 Senin, 23 6237 - Dr. Teori 47 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai +*
Okt 2023 ABDURRAHMAN Jasa-jasa bank  Kelompok
10:00 - , SKM, MM. lainnya Diskusi
12:30 Ruang : R310
7/1 Senin, 30 6237 - Dr. Teori 59 Tatap Muka International Presentasi Selesai +*
Okt 2023 ABDURRAHMAN Banking Kelompok
10:00 - , SKM, MM. Diskusi
12:30 Ruang : R310
8/1 Senin, 20 6237 - Dr. Teori 60 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai
Nov 2023 ABDURRAHMAN Sumber Daya Kelompok
. , SKM, MM. Manusia pada Diskusi
10:00 - Industri
12:30 Ruang : R310 Perbankan
9/1 Senin, 27 6237 - Dr. Teori 51 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai
Nov 2023 ABDURRAHMAN Pemasaran pada Kelompok
10:00 - , SKM, MM. perbankan Diskusi
12:30 Ruang : R310
10/1 Senin, 4 Des 6237 - Dr. Teori 55 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai
2023 ABDURRAHMAN Strategi Bank Kelompok
10:00 - , SKM, MM. Diskusi
12:30 Ruang : R310
11/1 Senin, 11 6237 - Dr. Teori 54 Tatap Muka Manajemen Presentasi Selesai +*
Des 2023 ABDURRAHMAN Pengawasan Kelompok
i SKM, MM. berbasis Resiko  Diskusi
10:00 - ! !
12:30 Ruang : R310
12/1 Senin, 18 6237 - Dr. Teori 54 Tatap Muka  Laporan Presentasi Selesai +*
Des 2023 ABDURRAHMAN Keuangan Kelompok
i , SKM, MM. Perbankan Diskusi
10:00 -
12:30 Ruang : R310
13/1 Senin, 8 Jan 6237 - Dr. Teori 53 Tatap Muka ALMA Presentasi Selesai "
2024 ABDURRAHMAN Kelompok
10:00 - , SKM, MM. Diskusi
12:30 Ruang : R310
14/1 Senin, 15 6237 - Dr. Teori 56 Tatap Muka  Analisis Kinerja  Presentasi Selesai +*
Jan 2024 ABDURRAHMAN Bank Kelompok
10:00 - , SKM, MM. Diskusi
12:30 Ruang : R310

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2/2



06/02/24 10.30 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

G Pilih Bahasa | V |

*@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) ¥+ Laporan ¥  Perkuliahan (Dosen) %  Jabatan Khusus (Dosen) ¥ Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Manajemen Perbankan Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM. (6237)
Kode MK dan Kelas : EBM961 KJ002
Jadwal dan Ruang ¢ Senin, 10:00 - 12:30 (R310)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual ‘
Upload : | Pilih File | Tidak ada file yang dipilih

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 18 25 02 09 16 23 30 20 27 04 11 18 08 15
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

O OSSOSSOSSOSSOSS0 | O | OO0 (O 0|0 d

i, 20200101117 BELLA NOVITA Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20200101136  NAZILA AFFANY Hv Hv Av Av | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv || v Hv
3. 20210101001 STEVEN WIJAYAKUSUMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv
4. 20210101023 FRANSISCA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
5 20210101027 AMANDA ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20210101029  FELICIA NYDIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Av | v HvY Hv Hv Hv
7. 20210101050 AULIA NURRAHMA Av Hv Av Hv HvY Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Sv Hv
8. 20210101061 l'tJJSGEUS DIVA ISKANDAR Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20210101065 AJENG DEVITA ANUGRAINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20210101076 REVITA NUR AFIFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av | v Hv Hv Hv Hv

11. 20210101078 ANNISA NUR ARISTAWIDYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv

12. 20210101079 DANDY DENARI RAMADAN Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv
13. 20210101080 DESVINA AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20210101082 GHAIDA TSURAYA ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Av Hv | v HvY Hv Hv
15. 20210101083 ANISYA SUWARDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
16. 20210101087 IFFA DAMAYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

17. 20210101093 CITRA ANNISA AYU SOLEHA Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv

18. 20210101096 AULIA MAULIDHA AHMAD Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv HvY HvY Hvy Sv Hv Av Hv
19. 20210101100 MARISA ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20210101122 SASKIA ADINDA AINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
21. 20210101134 ABRAHAM Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY Hvy AvY HvY Hv Hv
22. 20210101136 TRI FANNY SANJAYA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
23. 20210101141 HAURA AZ ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20210101145 STEFFY LAURENCIA Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20210101146 NICHOLAS SANTOSO Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Hv Hv Sv Hv HvY Hv Hv Hv
26. 20210101152 SHERLY AMELIA PUTRI Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
27. 20210101153 NINDIA MUFLIKHAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20210101154 HAUZAN AFIF PRAKOSO Hv Hv Hv Hv HvY Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
29. 20210101155 JEMIMA VALERIE AZALIA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20210101159 ANGGIE PUTRI UTOMO Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
31. 20210101160 SELFI SAPUTRI AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20210101162 JIHAN ATIKAH ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv
33. 20210101169 SEKAR REGITA CAHYANI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hwv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

4.
43.
44,

45.

46.
473
48.
49.
50.
Bl
52.
53.
54.
558
56.
57
58.
59.
60.

20210101179
20210101180
20210101188
20210101196
20210101197
20210101201
20210101204
20210101207

20210101211
20210101213
20210101227

20210101235

20210101239
20210101243
20210101246
20210101259
20210101263
20210101269
20210101279
20210101283
20210101329
20210101360
20210101368
20210101376
20210101529
20220101044
20220101192

FACHRA NUR FADILLA
AFIFAH MELIA PUTRI
RATUNA MAHARANI

KIKI RIZKY AULIA

WIDI KENANG RAJENDRA
ANNISA AZZAHRA

AJENG SEKAR PRATIWI

MUHAMMAD FARDIANSYAH
PUTRA

ADELLIA SUANDI
DEWI TERESIA SAGALA
FARHAN ADAM RAMADHAN

FADILLAH AULIA ZILKA
RANGKUTI

RIDHO AWALUDDIN WIDAGDO
IRFAN JULIYANA

ADITIYA WIJAYANTO

URAY MUCHAMAD YUDISTIRA
ELY RAHMAWATI

ANNISA INVANTRIANI
MOHAMAD FARHAN ANANTA
GHINA SALSABILA
SAHLIAWATI

DINDA AYU FATMAWATI

M NEZAR SHAFA LESMANA
PAKHRUL IRPAN

NUGI FEBRIANSYAH

SITI MAIMUNAH

ADE LIA
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NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : EBM961 Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.
Matakuliah : Manajemen Perbankan
Prodi : Manajemen
. tugas UTS UAS |absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 40% | 20% | 30% | 10% | " [Angka | Hurdf
1|120200101117(Bella Novita 57 75 791 92,86/ 70,79| 3,00 B
2|20200101136|Nazila Affany 71 75 79| 85,71 75,67 3,30 B+
3/20210101001 [Steven Wijayakusuma 99 75 78 92,86 87,29 4,00 A
420210101023 |Fransisca 84 70 80| 92,86 80,89| 4,00 A
5/20210101027|Amanda Zahra 98 75 86 100 90| 4,00 A
6|20210101029|Felicia Nydia Putri 86 75 80| 92,86 82,69| 4,00 A
7|20210101050]Aulia Nurrahma 58 75 86| 85,71 72,57| 3,00 B
820210101061 [Tubagus Diva Iskandar Yusuf 72 75 85| 92,86/ 78,59| 3,70 A-
9120210101065 [Ajeng Devita Anugraini 100 80 86 100 91,8| 4,00 A
10[20210101076|Revita Nur Afifah 85 75 80[ 92,86] 82,29 4,00 A
11]20210101078|Annisa Nur Aristawidya 100 70 85 100 89,5 4,00 A
12]20210101079|Dandy Denari Ramadan 98 75 78 92,86 86,89 4,00 A
13{20210101080|Desvina Agustin 84 75 78 100 82| 4,00 A
14/20210101082|Ghaida Tsuraya Zahra 99 80 81| 92,86| 89,19] 4,00 A
15[20210101083 [Anisya Suwardi 100 75 87| 92,86| 90,39| 4,00 A
16/20210101087 [Iffa Damayanti 71 75 30 100 77,4 3,70 A-
17]20210101093|Citra Annisa Ayu Soleha 99 75 80 78,57 86,46 4,00 A
18/20210101096 [Aulia Maulidha Ahmad 85 75 81| 92,86 82,59| 4,00 A
19]20210101100|Marisa Zahra 85 85 80 100 85| 4,00 A
20/20210101122|Saskia Adinda Aini 84 75 83 100 83,5/ 4,00 A
21/20210101134|Abraham 72 50 52| 92,86] 63,69 2,30 C+
22|20210101136|Tri Fanny Sanjaya 100 75 88 100 91,4| 4,00 A
23|20210101141|Haura Az Zahra 85 75 80 100 83| 4,00 A
24(20210101145|Steffy Laurencia 71 75 82 100 78| 3,70 A-
25(20210101146|Nicholas Santoso 71 75 83 100 78,31 3,70 A-
26|20210101152|Sherly Amelia Putri 99 75 78 100 88| 4,00 A
27]20210101153|Nindia Muflikhah 72 75 82 100 78,4 3,70 A-
28|20210101154|Hauzan Afif Prakoso 99 80 83 100 90,5/ 4,00 A
29]20210101155}Jemima Valerie Azalia 72 75 82 100 78,4 3,70 A-
30{20210101159]Anggie Putri Utomo 85 80 85 100 85,5 4,00 A
31]20210101160|Selfi Saputri Agustin 98 85 78 100 89,6/ 4,00 A
32/20210101162|Jihan Atikah Zahra 100 85 79 100 90,7| 4,00 A
33|20210101169|Sekar Regita Cahyani 98 70 78 100 86,6 4,00 A
34]20210101179|Fachra Nur Fadilla 86 85 80[ 92,86] 84,69 4,00 A
35/20210101180|Afifah Melia Putri 84 85 791 92,86 83,59| 4,00 A
36/20210101188|Ratuna Maharani 97 75 82 100 88,4| 4,00 A
37]20210101196|Kiki Rizky Aulia 85 70 79 100 81,7| 4,00 A
38/20210101197|Widi Kenang Rajendra 84 80 77| 92,86 81,99 4,00 A
39]20210101201|Annisa Azzahra 71 85 82 100 80| 4,00 A
4020210101204 (Ajeng Sekar Pratiwi 100 90 83 100 92,9] 4,00 A
4120210101207 [Muhammad Fardiansyah Putra 70 80 78 100 77,4 3,70 A-
42]20210101211|Adellia Suandi 84 85 791 92,86/ 83,59 4,00 A
43(20210101213|Dewi Teresia Sagala 85 70 80 100 82| 4,00 A
44120210101227|Farhan Adam Ramadhan 98 75 80 100 88,2 4,00 A
4520210101235 [Fadillah Aulia Zilka Rangkuti 71 75 75 100 75,9] 3,30 B+
4620210101239 |Ridho Awaluddin Widagdo 71 75 78 100 76,8| 3,30 B+

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U"gglﬂ Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : EBM961 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. ABDURRAHMAN , SKM, MM.
Matakuliah : Manajemen Perbankan
Prodi : Manajemen

. tugas UTS UAS |[absensi Nilai Akhir
Noj  NIM Nama Mahasiswa 20% | 20% | 30% | 10% | A [Angka | Huruf
47(20210101243|Irfan Juliyana 99 75 78 92,86 87,29 4,00 A
48(20210101246|Aditiya Wijayanto 85 85 70 100 82| 4,00 A
49(20210101259|Uray Muchamad Yudistira 99 80 78 100 89| 4,00 A
50/20210101263|Ely Rahmawati 85 80 80 100 84| 4,00 A
51]20210101269|Annisa Invantriani 84 90 90 92,86 87,89 4,00 A
52(20210101279|Mohamad Farhan Ananta 58 80 76 85,71 70,57| 3,00 B
53|20210101283|Ghina Salsabila 85 80 78 100 83,4| 4,00 A
54|20210101329|Sahliawati 86 78 80 100 84| 4,00 A
55(20210101360|Dinda Ayu Fatmawati 99 78 89 100 91,9| 4,00 A
56(20210101368|M Nezar Shafa Lesmana 98 75 80| 92,86/ 87,49| 4,00 A
57(20210101376|Pakhrul Irpan 58 80 81| 85,71 72,07| 3,00 B
58|20210101529|Nugi Febriansyah 71 80 78 100 77,8| 3,70 A-
59(20220101044|Siti Maimunah 72 80 82| 92,86 78,69 3,70 A-
60]20220101192|Ade Lia 85 80 78| 85,71] 81,97 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta, 06-Februari-2024

Dosen Pembina / Penga
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